[image: GERB]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов
Лесновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 14.08.2020 года № 251
д. Лесная

О внесении изменений в Порядок
формирования и использования
бюджетных ассигнований муниципального
дорожного фонда Лесновского сельского поселения

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесновского сельского поселения,
Совет депутатов Лесновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Лесновского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 24.12.2013 № 129/1 «О муниципальном дорожном фонде Лесновского сельского поселения» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2.2 раздела 2 Порядка подпунктом 7) следующего содержания:
«7) поступления в виде иных межбюджетных трансфертов из вышестоящих бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в целях финансирования расходных обязательств, связанных с финансовым обеспечением первоочередных расходов за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации в размере 58,14539 процентов.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnaya - adm.ru.

Председатель Совета депутатов
Лесновского сельского поселения					А.Н. Старостин

[bookmark: _GoBack]Глава Лесновского
сельского поселения							Е.Н. Соломахина
image1.png
gy <@